
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

EOI INDOOR GRAND PRIX

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΑΓΩΝΙΣΜΑ 5 - 1,25 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

4 Φεβρουάριος 2018

ΗΣ2
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΕ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

20 ΗΨ1

14 ΙΜ6

14 ΕΞ8

ΙΟΕ
GIJS

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΙΟΕ

QUITE FLOWER

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
ΙΟΕ

DICAPRIO

ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

14 ΗΝ8
ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΙΑΟΦ
BORIS

18 ΑΝ1
WINGRAVE JAMES-RICHARD

ΙΑΟΦ
ANDORA T

14 ΖΟ3
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΙΟΜ
UNIQUE DU HOLME

14 ΖΜ6
ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΙΑΟΦ
ZJOHN G

12 ΖΥ9
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΕΙΟ
TAQUINE DU VIVIER

13 ΙΘ8
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΑΟΙ
KINBAB DAN DE ZIJPE

11 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
SZILAJ TODOR

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
10 ΗΔ4

0

ΕΙΟ8 ΘΙ5

IOMS

ΙΟΚΟΥΒ

9 ΘΘ4 ΙΟΕ
CASCAJO 3

ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

CHUDODEEN GD

0

0

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

0

ΙΟΒΟΠ
JOLI COEUR P

7 ΖΑ7

6 ΗΤ9

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

PER ON

AFRICA

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

ANTRAX

4 ΘΨ4
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
FABIAN

5 ΔΖ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

IOMS

ΙΟΕ

65,43 -

0 4

0 4

0 8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΥ2

3 ΖΨ7
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

B BOMMEL

2 ΙΣ4
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ
CALANDRA 21

1 ΙΟΕ
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

COEUR DE LION

-

22 ΙΘ7
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΑΟΙ 4 65,65 -

421

34,1867,070 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

0

0

0

65,30

66,54

68,80

70,90

ΙΟΑ 4 65,93 -

34,64

35,29

36,32

36,43

0

0

24 ΗΖ9
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

CON TOP

ROCKSTAR

23 ΖΜ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

RONDO

38,14

ΙΟΜ

37,1968,38

65,600 4

35,76

49,3269,76

63,360 4 50,98

35,4366,66

66,260 8

8 40,3068,58

68,49 8 42,13

4 69,25 -

0 - JO-Ret

66,45

65,66

0 - JO-Ret

65,450

70,39

- JO-Ret

- JO-Ret

JO-Ret67,85

64,04

-

-

-

-

0 - -

-71,411 -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

EOI INDOOR GRAND PRIX

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΑΓΩΝΙΣΜΑ 5 - 1,25 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

4 Φεβρουάριος 2018

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΥ21 ΙΟΕ
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

34,1867,070 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

25 ΖΜ7
WINGRAVE JAMES-RICHARD

ΙΑΟΦ
ROBINSON KERARROUAN

69,95 - -

26 ΓΜ5
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΙΟ
OSCAR DU PERRON

27 ΑΞ4
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

ΙΟΑ
CORNELIA

CALYSTA

29 ΗΕ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

28 ΘΓ8
ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 11 95,72

9 72,16

8 85,03

4

12 69,47

-

- -

-

- -

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

AMAZING GOLD

ΙΟΚΟΥΒ 4 6,00

ΙΟΜ - R1-Elim

LOON ILLUSION

ΘΘ1
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΘΓ5

- -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

EOI INDOOR GRAND PRIX

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΑΓΩΝΙΣΜΑ 6 - GRAND PRIX 1,35-1,40 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.4

4 Φεβρουάριος 2018

ΙΑΟΦ7 ΗΜ7

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

SECRET PRINCE

7 ΗΡ9

6 ΘΓ8

ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

INCA VD WITHOEVE

CALYSTA

ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

CARENA

4 ΙΞ9
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΕΙΟ
FULANDA

5 ΘΨ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΕΙΟ

ΙΟΚΟΥΒ

0 13

13 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΑ1

3 ΔΝ9
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

SACRIPAN GD

2 ΙΥ6
VELEA VALENTIN

IOMS
CONTIANO

1 ΙΠΟΑ
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

LANDO 303
50,2375,510 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

4

4

4

0

0

8

77,75

74,10

77,89

74,08

45,89

46,33

53,18

47,89

0

4

R2-Ret

61,6378,75

71,1912 -

R2-Ret95,30

05/02/2018 - 10:15 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

12,00

12,00

16,00

17,00

6,00

7,00

8,00

8,00

9,00

11,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

6,00

0,00

0,00

1,00

1,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 6 44,14

48,5839,790 7

39,1139,18

40,26

1

4 36,36

37,56

35,02

39,72

40,39

61,19

17 56,87

10

6 42,3640,610

0 36,39

6

34,61

0 4 32,90

37,51

38,67

0 4

31,7033,92

34,80 4 32,19

28 ΙΥ9
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΙΟΑ
DAGLAS

27 ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
CERENITY DU WERFAT

0

48,71

8 35,74

40,13

35,43

39,2038,24

33,820 4 26,71

26 ΘΖ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΘΡΑΚ
HOZOMANY

36,0238,45

42,781 0

34,3335,93

35,620 0 35,34

35,88

ΙΟΕ 11 53,53 0

25 ΙΣ6
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
CALEESSI

24 ΒΚ3
ΓΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ

BRIGHT STAR

38,60 120

IOMS 0 37,66 9

BELLITO VAN LAAK

23 ΙΗ4
VELEA VALENTIN

HALINDA Z

0

0

27,14

27,90

28,30

28,86

26,3231,600 0

37,09

37,64

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

32,09

22 ΘΧ3
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΙΟΑ 4 40,40 4

ΙΠΟΑ
ZEPPELIN 16

1 ΙΠΟΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

LOLLIPOP

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ07

3 ΒΣ2
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

C ANTON H

2 ΕΣ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

0

0 0

0 0

0 1

5

ΙΠΠΟΚ
BY CHANCE

ΙΠΟΑ

ΙΠΟΑ

ΙΠΟΑ

34,58

34,47

39,72

0

0

6 ΙΑ6

ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

HHS CINDERELLA

DANTEE VAN DE MOSKIFARM

4 Φ32
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

0

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΑΟΦ

4

0

5 ΓΛ1
SPENCER SALLY

7 ΖΒ9

ΙΟΕ8 ΖΨ9

ΙΟΑ

8

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

KEC CORSICA

ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ

KOKAIN

4

ΙΟΑ
LOUISAN 3

9 ΙΦ2 ΙΟΚΑΛ-ST.G
LION

WINGRAVE JAMES-RICHARD
10 ΘΙ2

13 ΗΙ5
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ

HIGHLIGHT VAN MOLGA

11 Φ51
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΕ
CARAAT Z

12 ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
LE SOLEIL W

15 ΙΡ8
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
HOPALONG HANS

14 ΘΦ2
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΙΟΑ
SALVATORE

19 ΒΛ7
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

ΙΟΑ
VOUVRAY DE SEPTON

17 ΗΟ8
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
KRES

18 ΙΟ2

16 ΙΙ2

VELEA VALENTIN
IOMS

HASSELT Z

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ

CLINTENDOR

21 ΒΩ1
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

ΙΟΑ
APROPOS PILOT

ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE
ΙΟΑ

CARRINGIO Z

20 ΙΠ8

EOI INDOOR GRAND PRIX

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΑΓΩΝΙΣΜΑ 7 - 1,05 -1,10 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

4 Φεβρουάριος 2018

05/02/2018 - 10:23 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

EOI INDOOR GRAND PRIX

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΑΓΩΝΙΣΜΑ 7 - 1,05 -1,10 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

4 Φεβρουάριος 2018

- R2-Elim0 36,03Χ52
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ΙΠΟΑ
ROWENA H
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

8

58,518

- Elim

71,96

73,68

82,85

70,96

68,59

4

58,28

62,98

63,87

ΙΟ5

54,78

59,194

66,67

77,532

ANTAL SANDOR-ZOLTAN
ΙΟΘΡΑΚ

SZILAJ TODOR

62,17

62,790

- Elim

ΑΙΟΕ 16 62,2924 ΒΛ6
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ELISA

ΒΩ1
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

ΙΟΑ
APROPOS PILOT

55,95

56,41

KAMINO

23 ΘΩ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

TRAVENORTS APRILSONNE

22 ΕΔ3
MISHOVSKI PAVLIN

55,690

ΙΟΕ 13 91,47

0

0

0

0

77,14

ΙΟΕ

ΙΟΚΟΥΒ

ΙΠΟΑ

70,92

0

0

4

57,45

55,75

1 ΙΠΠΟΚ
ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

ACAPULCA

ΑΟΙ 10

4

7

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΓ6

3 ΘΨ6
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

AMADEUS

2 ΗΕ4
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

CASTOR Z

CARNAVALS WONDER

4 Χ07
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ
LOLLIPOP

4

5

5 ΙΘ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

7 ΖΨ1

6 ΙΒ5

RATHAT-TOURMENTE LUCIE

ΙΠΠΟΚ

IOMS

8

ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

UNITED COLORS

WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

VOUVRAY DE SEPTON

4

4

ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
9 ΕΠ9 IOMS

ALTESSE DE PAPIGNIES

ΙΟΑ8 ΒΛ7

ΙΟΑ
CAPO SON

11 ΙΤ8
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒ
KAZIRA

ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ
10 ΖΚ8

13 Ψ84
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

12 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

15 ΘΥ3
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

IOMS
HEY-MAN B

14 ΘΠ6
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
FANCY BOY

19 Φ51
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
LOUISAN 3

17 ΗΦ1
MISHOVSKI PAVLIN

ΑΟΙ
KASSANDRA

18 ΙΒ3

16 ΗΠ8

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΑ

LE SOLEIL W

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΙΟΕ

CELEBRITY

21 ΘΧ3
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΙΟΑ
BELLITO VAN LAAK

ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΟΒ

PRINCESS DIANA - CAPITOL

20 ΖΙ1

EOI INDOOR GRAND PRIX

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΑΓΩΝΙΣΜΑ 8 - 1,15 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

4 Φεβρουάριος 2018
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